Протокол № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции

в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

29.06.2025 г., 13-00                                                                             х. Гуково

Состав комиссии по противодействию коррупции:

	1.
	Филенко Сергей Викторович
	-
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Салькова Ирина Николаевна

	-
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Коржова Оксана Анатольевна

	-
	Главный специалист по правовой                        и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Федорова Александра Сергеевна

	-
	Ведущий специалист Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	5.
	Рева Наталья Николаевна
	-
	Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	1.
	Филенко Сергей Викторович
	-
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, председатель комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О мерах по противодействию коррупции в сфере использования средств бюджетов всех уровней при осуществлении закупок, выполнении работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд.

2. О мерах, принимаемых в органах местного самоуправления поселения по исполнению законодательства о муниципальной службе, противодействии коррупции.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу «О мерах по противодействию коррупции                 в сфере использования средств бюджетов всех уровней при осуществлении закупок, выполнении работ, оказании услуг для государственных                                  и муниципальных нужд» слушали информацию Салькову И.Н. – начальника сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
2. По второму вопросу «О мерах, принимаемых в органах местного самоуправления поселения по исполнению законодательства                                     о муниципальной службе, противодействии коррупции» слушали информацию Коржову О.А. – главного специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
  РЕШИЛИ:

1. Информацию Сальковой И.Н. и Коржовой О.А. принять                               к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего протокола оставляю за собой

Председатель    комиссии
                                С.В. Филенко
         Секретарь   комиссии                                                         О.А. Коржова